
I Suministrador de 
Servicios Básicos. 

MEJIA BAUTISTA ALFONSO 
EJERCITO REPUBLICANO 9 CP.7603 
INDEPENDENCIA Y PASTORA 
CENTRO HISTORICO. C.P. 76030 
OUERETARO, ORO. 

NO. DE SERVICIO: 076161202165 

RMU: 76030 16-12-16 MEBA-560123 010 CFE 

TARIFA: 01 NO. MEDIDOR: 053WKB MULTIPLICADOR: 1 

CFE Sumlnhllndor de Semclos Uslcos 
Río Ródano No.14, colonia Cuauhtémoc, 
Alcaldía Cuauhtémoc, Código Postal 06598, 
Ciudad de México. 
RFC: CSS160330CP7 

TOTAL A PAGAR: 

$203.00 
(DOSCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N.) 

PERIODO FACTURADO: 28 MAY 19 - 25 JUL 19 

LÍMITE DE PAGO: 10 AGO 19 CORTE A PARTIR: 
11 AGO 19 

Conce to Lectura actual Lectura anterior To!al Precio Subtotal 
p Medida e Estimada e rf.edlda e Estimada e periodo (MXN) (MXN) 

Energía (kWh) 

Básico 

Intermedio 
Suma 

03126 . 02933 193 
'150 

. 43 
193 

0.811 
0.980 . 

-121.65· 
42.14 

·163.79 

Este gráfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal 

---.,,.,,- ;· . 

. A . ,S:, . . ... . Simulador de consumo •--···- x · · .· jte!::!a~~tÍgO ~ .•·. •. Notifi~~¡~ i::~~!r:-·-;:_:._~~- ~:_ 
Además dt! las tunc.lonn quo p ~r. 
-./ Consulta tu recibo . 

·. . : ./ Rnllza fil pago 
./ Ubica centros dt! atfflcloo • clientes 

Domicilia tu servicio~.\:.::::_::::.:.:· 
Recibo electrónico.~--

Costos de la energía en el Mercado Eléctrico Mayorista 

Concepto $ $/kW $/kWh Importe (MXN) 

Suministro 

Distribución 

Transmisión 

CENACE 

Energía 

Capocidad 

SCnMEM 

90.20 O.DO O.DO 

O.DO O.DO 213.30 

O.DO 0.00 32.10 

0.00 0.00 1.51 

O.DO 0.00 137.42 

O.DO O.DO 88.97 

O.DO 0.00 . 1.04 

Apoyo Gubemameatal 400. ! .5 · 
. -- -~ - . •· !:-_ .• 

---~----

90.20 

213.30 

32.10 

1.51 

137.42 

~ 88.97 

1.04 

• - H1910ric0 Querel#O ~etaro 0uenMro Mukx> CP 76000 
F«:M, hofll y ,ug. de mprNión: 31 JUL 19 08:55:03 hra. Jueroz. No 6 Na1e Centro 

• 
-· < 

00 ... -... 

76030 16-12-16 MEBA-560123 010 CFE 
01 076161202165 190810 000000203 9 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
37DP09A013701445 Repartir 

Desglose del importe a pagar 

Concepto Importe (MXN) 

-61-. 

Energía _ 
IYA 16% .• 
Fac. delPeriodo 
DAP 
Adeudo Anterior 
Su Pago 
Total 

')# OCFEnu 

$203.00 

163.79 
26.20 

189.99 
13.10 

194.83 
-194.00 
$203.92 

'!# 8CfE_Co111111 .o clt.nu: 

(DOSCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N.) 
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